Auguslini civitalis Senensis, 300.

CLXXIV. Concedit indulgentiam plena-

riam omnibus personis,tam regulari-

bus quam secularibus, quae per ocli-

duum vacabunt excrcitiis spiriluali-

bus in domibus Societalis lesu, ibid.

CLXXV. Declaralio, quod Breve Ur-

bani Vili, quo conslilutionem Gre-

gorii XV super exclusione pairum

provinciae ab ingressu definitorii

prò provinciis Hispaniarum etlndia-

rum Ordinis Minorum sancii Fran-

cisci de Observanlià dumlaxat ema-

natam ad lolain famiiiam ullramon-

tanam extendit, non comprebendere

provincias regni Galliae Ordinis bu-

iusmodi, 197.

CLXXVI. Facultas particularis nuncioPo-

loniae indulgendi, ut in renovalione

conlraclus matrimoniorum nulliler

conlraclorum possit omini forma

Concilii Tridentini, 3H.
CLXXVII. Diversae facultates nuncio Po

loniae ad triennium proximum, et

interim durante sua legalione, prò

praesenlibus ecclesiarum et incola-

rum regni Poloniae necessitatibus

spiritualibus, 304.

CLXXVIII. Declaralio quod Cistercienses

absque scrupulo conscienliae pos-

sint vesci carnibus intra et extra

sepia monasterii , cum non sii de

substantià regulae, 312.

CLXXIX. Ad archiepiscopos et episcopos

Poloniae et Lilbuaniae, ut congre-

genl synodos prò reparalione divini

cullus, 313.

CLXXX. Declaralio validitatis confirma-

lionum et novarum eleclionum supe-

ROMANUM

riorum Congregalionis fratrum Dis-

calcealorum Ordinis B. Mariae de

Mercede P.edemptionis Caplivorum

ultra triennium conlra formam lit-

lerarum Gregorii XV faclarum, cum

declaralione
,
quod in futurum su-

periores ordinarli non ultra unum
dumlaxat triennium proximum in

eorum officiis confirmari, seu de-

nuo eligi possinl, eie, 315.

CLXXXI. Gonslilutio qua innovantur or-

dinala iussu felicis recordationis Ur-

bani Vili et Innocenlii X prò sub-

ventione paupcrum aegrolorum Ur-

bis, 317.

CLXXXII. Statuii universitalem iudaeorum

in Urbe commorantium, iudaeis ad

fidem cbristianam conversis, ius ga-

zarjà eis competens super domibus

intra sepia ghetti eorumdem iudaeo-

rum conslilutis solvere teneri quam-

diu donius huiusmodi non erunt lo-

calae, 319.

CLXXXIII. Confirmatio quorumdam de-

crelorum congregalionis sacrorum

rituum prò episcopo Conchensi

circa obscrvationem caeremonialis

romani et rubricarum missalis ro-

mani per clerum diclae ecclesiae

faciendae, 321.

CLXXXIV. Commissio nuncio apostolico

Neapolis, ut cviret sibi, seu personis

ab eo delegandis , consignari epi-

scopum Ortonensem et Camplensem